
На основу члана 56. Статута Града Ниша („Службени лист Града Ниша'',
број 88/2008 и 143/2016), члана 72. Пословника о раду Градског већа Града Ниша
(„Службени лист Града Ниша” број 1/2013,95/2016 98/2016, 124/2016 и 144/2016) и
члана 12. Правилника о поступку припреме, израде и доставе материјала
(„Службени лист Града Ниша", број 125/2008)

Градско веће Града Ниша, на седници од 13.03.2018. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I Утврђује се Предлог одлуке о отказивању неискоришћеног дела зајма
намењеног реализацији Програма „Рехабилитација система даљинског грејања у
Србији –Фаза IV“.

II Предлог одлуке о отказивању неискоришћеног дела зајма намењеног
реализацији Програма „Рехабилитација система даљинског грејања у Србији –
Фаза IV“ доставља се председнику Скупштине Града Ниша ради увршћивања у
дневни ред седнице Скупштине Града.

III За представника предлагача по овом предлогу на седници Скупштине
Града Ниша, одређују се Бојан Гајић, шеф Одсека за енергетику у Секретаријату
за комуналне делатности, енергетику и саобраћај Градске управе града Ниша и
Предраг Милачић, директор ЈКП „Градска топлана“ Ниш

Број: 330-1/2018-03

У Нишу, 13.03.2018. године

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША

ПРЕДСЕДНИК

Дарко Булатовић



На основу члана 37 Статута Града Ниша („Службени лист Града
Ниша“, број 88/2008 и 143/2016),

Скупштина Града Ниша, на седници од             2018. године, донела је

ОДЛУКУ

O ОТКАЗИВАЊУ НЕИСКОРИШЋЕНОГ ДЕЛА ЗАЈМА
НАМЕЊЕНОГ РЕАЛИЗАЦИЈИ ПРОГРАМА

„Рехабилитација система даљинског грејања у Србији – Фаза IV“

Члан 1.

Даје се сагласност на Одлуку Надзорног одбора ЈКП „Градска топлана“
Ниш, број 791/2 од 07.02.2018. године, којом се отказује неискоришћени део
зајма у износу од 49.054,09 €, намењеног реализацији Програма
„Рехабилитација система даљинског грејања у Србији – Фаза IV“.

Члан 2.

У циљу отказивања неискоришћеног дела зајма из члана 1 ове одлуке,
Град Ниш ће са Републиком Србијом и ЈКП „Градска топлана“ Ниш
потписати Анекс број 2 Трилатералног уговора о коришћењу средстава зајма
намењеног Програму „Рехабилитација система даљинског грејања у Србији –
Фаза IV”, након усвајања текста наведеног Анекса од стране Владе
Републике Србије.

Члан 3.

Овлашћује се Градоначелник Града Ниша да са Републиком Србијом и
ЈКП „Градска топлана“ Ниш потпише Анекс из члана 2. ове одлуке.

Члан 4.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у
„Службеном листу Града Ниша“.

Број:

У Нишу,              2018. године

СКУПШТИНА ГРАДА НИША

Председник

Мр Раде Рајковић



О б р а з л о ж е њ е

Трилатералним уговором о коришћењу средстава зајма намењеног
Програму „Рехабилитација система даљинског грејања у Србији – Фаза IV”
(у даљем тексту: Трилатерални уговор), ЈКП „Градска топлана“ Ниш
одобрена су средства зајма KfW-a у износу од 4.000.000,00 €. Како је ЈКП
„Градска топлана“ Ниш повукла 3.950.945,91 €, остао је неискоришћени део
зајма KfW-a у износу од 49.054,09 €.

С обзиром да је окончано учешће ЈКП „Градска топлана“ Ниш у
наведеном Програму, Надзорни одбор предузећа je на седници од 07.02.2018.
године донео Одлуку број 791/2 којом се отказује неискоришћени део зајма у
износу од 49.054,09 €. Отказивање неискоришћеног дела зајма ће се
реализовати закључивањем Анекса број 2 Трилатералног уговора, чији су
потписници Република Србија, Град Ниш и ЈКП “ Градска топлана“ Ниш.

Имајући у виду наведено, сачињен је нацрт Одлуке o отказивању
неискоришћеног дела зајма намењеног реализацији Програма
„Рехабилитација система даљинског грејања у Србији – Фаза IV“.

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА НИША - СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА КОМУНАЛНЕ
ДЕЛАТНОСТИ, ЕНЕРГЕТИКУ И САОБРАЋАЈ

СЕКРЕТАР

_____________________________
Владислава Ивковић



Scanned by CamScanner






	1-1 Resenje GV - Odluka rehabilitacija daljinskog grejanja.pdf (p.1)
	1-2 Odluka o otkazivanju neiskoriscenog dela zajma.pdf (p.2-3)
	1-3 Misljenje Sluzbe za poslove Skupstine Grada Nisa.pdf (p.4)
	1-4 Odluka Nadzornog odbora JKP Gradska toplana Niš.pdf (p.5-6)

